[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 966/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a construção de um canteiro central na Estrada do Barreirinho, próximo ao Condomínio Macknight, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, seja realizado estudos para a construção de um canteiro central na Estrada do Barreirinho, próximo ao Condomínio Macknight, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este parlamentar foi procurado por moradores que solicitaram essa reivindicação. Entendendo ser justa e de acordo para a melhoria do sistema viário deste localidade, pedimos brevidade neste estudo e sua possível viabilidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2021.

Celso Ávila (PV)
vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1767/2021 - 03/03/2021 14:41